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30-60I

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Moc

Wydajnos¢

Opis produktu

Tetra IN Plus IN 400-Filtr Wewnetrzny 30-60I - Opis Produktu

Tetra IN Plus IN 400-Filtr Wewnetrzny

115,42 zt
4004218607644
4004218607644
a4w

200-400 I/h

Filtr wewnetrzny do akwarium o pojemnosci 30-60 |I. Wygodne filtry wewnetrzne o duzej mocy, zapewniajg wydajna filtracje
mechaniczng, biologiczng oraz chemiczna. Ptynna regulacja wydajnosci. Regulacja przeptywu i kierunku wyptywu. Regulacja

intensywnosci napowietrzania. Przyssawki wykonane ze specjalnego materiatu.

Tetra IN Plus IN 400-Filtr Wewnetrzny 30-60I - Dane Techniczne

¢ Moc: 4W
¢ Wydajnos$¢ pompy: 200-400I/h

Dodatkowe Informacje

tatwe czyszczenie materiatu filtracyjnego dzieki wyjmowanej kasecie filtra.
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